



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 001 Dokumen Manajemen Sistem Elektronik IMB

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : .

Sasaran : .

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,220,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,220,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,920,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	3,920,000.00	3,920,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			494,780,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,130,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan 2. Snack	135 Oh 135 oh	28,000.00 10,000.00	5,130,000.00 3,780,000.00 1,350,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			489,650,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Biaya Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	1 Paket	489,650,000.00	489,650,000.00 489,650,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 500,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 002 Penyusunan LAKIP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya laporan Akuntabilitas DPPB
Sasaran : Dinas DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,675,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,675,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,675,000.00
	1. Penanggung Jawab	10 oh	55,000.00	550,000.00
	2. Pengarah	10 oh	60,000.00	600,000.00
	3. Ketua	10 oh	52,500.00	525,000.00
	4. Sekretaris	10 oh	47,500.00	475,000.00
	5. Anggota	70 oh	44,500.00	3,115,000.00
	6. Bendahara	10 oh	37,500.00	375,000.00
	7. Sekretariat	30 oh	34,500.00	1,035,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			18,325,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,525,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,525,000.00
	1. Tinta Printer	1 Paket	1,525,000.00	1,525,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,100,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,100,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Penjilidan	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			600,000.00
	1. Fotocopy	1 Paket	600,000.00	600,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			9,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			9,000,000.00
5.2.2.07.02.001	Belanja Sewa Gedung			9,000,000.00
	1. Sewa Gedung	1 Paket	9,000,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,700,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,700,000.00
	1. Makan	150 oh	28,000.00	4,200,000.00
	2. Snack	150 oh	10,000.00	1,500,000.00
	Jumlah			25,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">25,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">25,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	25,000,000.00	Jumlah	: Rp	25,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	25,000,000.00															
Jumlah	: Rp	25,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 003 Pengembangan SDM Pegawai Dinas Pengawasan dan Penertiban Bangunan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pengiriman Pegawai pada Kegiatan Pelatihan/Kursus/Seminar/Lokakarya dan sejenisnya

Sasaran : Pegawai DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			200,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			200,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			200,000,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			175,000,000.00
	1. Biaya Kepesertaan	1 Paket	175,000,000.00	175,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			25,000,000.00
	1. Uang Saku Peserta	1 Paket	25,000,000.00	25,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	200,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 004 Pelatihan Petugas Pelayanan Perizinan Bangunan Gedung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Pelatihan Petugas Front Office
Sasaran : SDM Dinas P2B

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			50,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			5,400,000.00
	1. Pengarah	1 Orang	700,000.00	700,000.00
	2. Penanggung Jawab	1 Orang	620,000.00	620,000.00
	3. Sekretaris	1 Orang	540,000.00	540,000.00
	4. Pelaksana	3 Orang	460,000.00	1,380,000.00
	5. Bendahara	1 Orang	560,000.00	560,000.00
	6. Sekretariat	4 Orang	200,000.00	800,000.00
	7. Narasumber	2 MP	400,000.00	800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			44,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			44,800,000.00
	1. Pengajar Profesional	32 oj	1,400,000.00	44,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,280,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,440,000.00
	1. Map Plastik Bening	65 buah	15,000.00	975,000.00
	2. Buku Tulis	65 buah	10,000.00	650,000.00
	3. BallPoint	10 Lusin	30,000.00	300,000.00
	4. Nametag	2 Dus	120,000.00	240,000.00
	5. Tas Peserta	65 buah	85,000.00	5,525,000.00
	6. STTPP/Sertifikat	50 buah	75,000.00	3,750,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			840,000.00
	1. Spanduk	2 buah	300,000.00	600,000.00
	2. Cetak Foto	80 lembar	3,000.00	240,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,500,000.00
	1. Biaya Fotocopy A1	250 lembar	10,000.00	2,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			29,020,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,320,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan dan Evaluasi Penyelenggaraan	90 oh	28,000.00	2,520,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan dan Evaluasi Penyelenggaraan	180 oh	10,000.00	1,800,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			24,700,000.00
	1. Makan peserta/panitia/narasumber	460 oh	32,500.00	14,950,000.00
	2. Snack Peserta/panitia/narasumber	780 oh	12,500.00	9,750,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			6,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			6,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			6,000,000.00
	1. Uang Saku Peserta	200 oh	30,000.00	6,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	100,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 005 Sosialisasi Peraturan Penyelenggaraan Bangunan Gedung kepada Masyarakat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya sosialisasi Peraturan Penyelenggaraan Bangunan Gedung kepada Masyarakat

Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			21,628,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			21,628,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			5,113,500.00
	1. Penanggungjawab	6 Oh	55,000.00	330,000.00
	2. Ketua	6 Oh	52,500.00	315,000.00
	3. Sekretaris	6 Oh	47,500.00	285,000.00
	4. Anggota	75 Oh	44,500.00	3,337,500.00
	5. Bendahara	6 Oh	37,500.00	225,000.00
	6. Sekretariat	18 Oh	34,500.00	621,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,670,000.00
	1. Horarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,670,000.00	2,670,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,820,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.04	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis	1 Paket	1,820,000.00	1,820,000.00
	1. ESELON III	3 Oh	700,000.00	2,100,000.00
	2. ESELON IV	12 Oh	600,000.00	7,200,000.00
	3. Moderator	3 Oh	575,000.00	1,725,000.00
	4. Honorarium Penyusunan Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			478,371,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23,285,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			21,275,000.00
	1. Undangan	300 Buah	7,500.00	2,250,000.00
	2. Tanda Peserta	300 Buah	5,000.00	1,500,000.00
	3. Tanda Panitia	25 Buah	5,000.00	125,000.00
	4. Piagam Peserta	300 Buah	20,000.00	6,000,000.00
	5. Map Plastik	300 Buah	15,000.00	4,500,000.00
	6. Note Book	300 Buah	10,000.00	3,000,000.00
	7. Pulpen	300 Buah	3,000.00	900,000.00
	8. Papan Meja	300 Buah	10,000.00	3,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,010,000.00
	1. Spanduk	6 Buah	300,000.00	1,800,000.00
	2. Cetak Foto	60 Lembar	2,000.00	120,000.00
	3. Battery Alkaline	12 Buah	7,500.00	90,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			132,665,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			123,140,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			123,140,000.00
	1. Papan Reklame	1 Paket	66,600,000.00	66,600,000.00
	2. Leaflet	1 Paket	56,540,000.00	56,540,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,525,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			525,000.00
	1. Jilid Buku	30 Buku	17,500.00	525,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,000,000.00
	1. Fotocopy A4	45,000 Lembar	200.00	9,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			60,021,500.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			60,021,500.00
5.2.2.07.02.001	Belanja Sewa Gedung			60,021,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Sewa Ruang Gedung Belanja Makanan dan Minuman	1 Paket	60,021,500.00	60,021,500.00 62,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,400,000.00
5.2.2.11.04	1. Makan Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	300 Box	28,000.00	8,400,000.00 54,000,000.00
	1. Snack Pagi	1,125 oh	10,000.00	11,250,000.00
	2. Makan	1,125 oh	28,000.00	31,500,000.00
	3. Snack Siang	1,125 oh	10,000.00	11,250,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			200,000,000.00
5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer			200,000,000.00
	1. Biaya Jasa Konsultansi Even Organizer	1 Paket	200,000,000.00	200,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 500,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
---	---	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 006 Penyelenggaraan Pembinaan Rohani Untuk Pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pembinaan Rohani Pegawai DPPB
Sasaran : Pegawai DPPB
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			18,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			18,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			18,200,000.00
	1. S3 / Kyai Nasional	11 oh	1,000,000.00	11,000,000.00
	2. S2 / Pendeta	12 oh	600,000.00	7,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			6,800,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,800,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			6,800,000.00
	1. Biaya Makanan dan Minuman	680 oh	10,000.00	6,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			25,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 25,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 25,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN Pimpinan, <u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 007 Diklat Bendaharawan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Diklat Bendaharawan
Sasaran : Pegawai DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			68,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			68,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			9,200,000.00
	1. Pengarah	1 oa	650,000.00	650,000.00
	2. Penanggung Jawab	1 oa	600,000.00	600,000.00
	3. Wakil Penanggung Jawab	1 oa	550,000.00	550,000.00
	4. Sekretaris	1 oa	500,000.00	500,000.00
	5. Bendahara	1 oa	450,000.00	450,000.00
	6. Pelaksana/Anggota	3 oa	400,000.00	1,200,000.00
	7. Sekretariat	4 oa	350,000.00	1,400,000.00
	8. Rapat Persiapan	10 oh	100,000.00	1,000,000.00
	9. Rapat Evaluasi	10 oh	100,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah	
5.2.1.01.04	10. Petugas Kelas	25 oh	50,000.00	1,250,000.00	
	11. Pengawas Ujian	4 oh	150,000.00	600,000.00	
	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis				58,800,000.00
	1. Pengajar Biasa	60 oh	150,000.00	9,000,000.00	
	2. Pengajar Profesional	1 oh	2,500,000.00	2,500,000.00	
	3. Pengajar Tim	195 oh	200,000.00	39,000,000.00	
	4. Penggantian Naskah	30 oh	150,000.00	4,500,000.00	
5.2.2	5. Pembuatan Soal Ujian	15 oh	200,000.00	3,000,000.00	
	6. Koreksi Ujian	4 oh	200,000.00	800,000.00	
	BELANJA BARANG DAN JASA				82,000,000.00
	5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,050,000.00
	5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			500,000.00
	1. ATK	1 Paket	500,000.00	500,000.00	
	5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			2,550,000.00
5.2.2.06	1. Tas Peserta	30 bh	50,000.00	1,500,000.00	
	2. Tanda Pengenal Peserta	30 bh	10,000.00	300,000.00	
	3. Papan Nama Peserta di meja	30 bh	10,000.00	300,000.00	
	4. Pas Foto Peserta	30 bh	15,000.00	450,000.00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,057,500.00	
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak			2,250,000.00	
5.2.2.06.02	Belanja Cetakan Umum			2,250,000.00	
	1. Sertifikat Map dan Penulisan STTPP	30 bh	50,000.00	1,500,000.00	
5.2.2.06.02.002	2. Transkrip Nilai	30 bh	25,000.00	750,000.00	
	Belanja Penggandaan			1,807,500.00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			52,392,500.00	
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,335,000.00	
	1. Makan Rapat Persiapan	15 box	32,500.00	487,500.00	
	2. Snack Rapat Persiapan	15 box	12,000.00	180,000.00	
	3. Makan Rapat Evaluasi	15 box	32,500.00	487,500.00	
5.2.2.11.04	4. Snack Rapat Evaluasi	15 box	12,000.00	180,000.00	
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			51,057,500.00	
	1. Makan Peserta	750 box	32,500.00	24,375,000.00	
	2. Snack Peserta	1,500 box	12,000.00	18,000,000.00	
	3. Makan Pengajar dan Penyelenggara	125 box	32,500.00	4,062,500.00	

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17	4. Snack Pengajar dan Penyelenggara	250 box	12,000.00	3,000,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan	90 box	12,000.00	1,080,000.00
	6. Snack Pengarahan	45 box	12,000.00	540,000.00
	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			22,500,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			22,500,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			22,500,000.00
	1. Uang Saku Peserta	750 or/hr	30,000.00	22,500,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;">Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</p> <p style="text-align: right;">NIP : 195910201989031002</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 008 Pelatihan Penggunaan Alat Ukur Pengawasan Bangunan Gedung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Penggunaan Alat Ukur Pengawasan Bangunan Gedung
Sasaran : Pegawai DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			77,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,600,000.00
	1. Pengarah	4 oa	350,000.00	1,400,000.00
	2. Penanggungjawab	4 oa	300,000.00	1,200,000.00
	3. Sekretaris	2 oa	270,000.00	540,000.00
	4. Pelaksana/Anggota	10 oa	230,000.00	2,300,000.00
	5. Bendahara	2 oa	180,000.00	360,000.00
	6. Sekretariat	4 oa	200,000.00	800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			70,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			70,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Pengajar Profesional BELANJA BARANG DAN JASA	30 OS	2,350,000.00	70,500,000.00 22,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,825,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			825,000.00
	1. ATK	30 Paket	27,500.00	825,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			3,000,000.00
	1. Tas Peserta	30 bh	50,000.00	1,500,000.00
	2. Sertifikat	30 bh	50,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			50,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			50,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			50,000.00
	1. Biaya Jilid	5 buku	10,000.00	50,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			14,525,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			600,000.00
	1. Snack Rapat Persiapan	40 oh	10,000.00	400,000.00
	2. Snack Rapat Evaluasi	20 oh	10,000.00	200,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			13,925,000.00
	1. Konsumsi Peserta dan Panitia	265 oh	28,000.00	7,420,000.00
	2. Snack Peserta dan panitia	530 oh	10,000.00	5,300,000.00
	3. Snack Pembukaan	60 oh	10,000.00	600,000.00
	4. Snack Penutupan	60 oh	10,000.00	600,000.00
	5. Pembulatan	1 Paket	5,000.00	5,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			4,500,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			4,500,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			4,500,000.00
	1. Uang Saku Peserta	150 oh	30,000.00	4,500,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	100,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 009 Pelatihan Metode Pembongkaran Bangunan Gedung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah pegawai yang mengikuti Pelatihan
Sasaran : Dinas DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			99,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			89,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			89,500,000.00
	1. Rapat Persiapan	12 oh	100,000.00	1,200,000.00
	2. Rapat Evaluasi	12 oh	100,000.00	1,200,000.00
	3. Pengarah	2 oa	650,000.00	1,300,000.00
	4. Penanggungjawab	2 oa	600,000.00	1,200,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab	2 oa	550,000.00	1,100,000.00
	6. Sekretaris	2 oa	500,000.00	1,000,000.00
	7. Bendahara	2 oa	450,000.00	900,000.00
	8. Pelaksana/anggota	6 oa	400,000.00	2,400,000.00
	9. Sekretariat	8 oa	350,000.00	2,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	10. Narasumber (Eseleon III)	28 org/jam	700,000.00	19,600,000.00
	11. Narasumber (Eselon IV ke bawah)	88 org/jam	600,000.00	52,800,000.00
	12. Pembuatan Materi/ Makalah	4 org/keg	1,000,000.00	4,000,000.00
	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Pengajar Profesional	4 os	2,500,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,690,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,000,000.00
	1. ATK Peserta	40 Paket	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			5,000,000.00
	1. Tas Peserta	40 bh	50,000.00	2,000,000.00
	2. Tanda Pengenal Peserta	40 bh	10,000.00	400,000.00
	3. STTPP/Sertifikat	40 bh	50,000.00	2,000,000.00
	4. Pas Foto Peserta untuk Sertifikat	40 bh	15,000.00	600,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			690,000.00
	1. Spanduk	2 bh	300,000.00	600,000.00
	2. Cetak Foto	30 lbr	3,000.00	90,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,360,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			9,300,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			9,300,000.00
	1. Biaya Cetak Biru	2 Paket	4,650,000.00	9,300,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			60,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			60,000.00
	1. Biaya Jilid	6 bh	10,000.00	60,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6,000,000.00
	1. Sewa Bus	2 hr/paket	3,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			21,450,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,700,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan	30 box	32,500.00	975,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan	30 box	12,500.00	375,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.03	3. Makan Rapat Evaluasi	30 box	32,500.00	975,000.00
	4. Snack Rapat Evaluasi	30 box	12,500.00	375,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			18,750,000.00
5.2.2.17	1. Makan peserta	200 box	32,500.00	6,500,000.00
	2. Snack Peserta	400 box	12,500.00	5,000,000.00
	3. Makan Pengajar dan Penyelenggara	100 box	32,500.00	3,250,000.00
	4. Snack Pengajar dan Penyelenggara	200 box	12,500.00	2,500,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan	120 box	12,500.00	1,500,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			6,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			6,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			6,000,000.00
	1. Uang Saku Peserta	200 or/hr	30,000.00	6,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	150,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 010 Pelatihan Metode Pengawasan Bangunan Gedung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah pegawai yang mengikuti Pelatihan
Sasaran : Dinas DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			94,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			84,100,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			84,100,000.00
	1. Rapat Persiapan	12 oh	100,000.00	1,200,000.00
	2. Rapat Evaluasi	6 oh	100,000.00	600,000.00
	3. Pengarah	2 oa	650,000.00	1,300,000.00
	4. Penanggungjawab	2 oa	600,000.00	1,200,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab	2 oa	550,000.00	1,100,000.00
	6. Sekretaris	2 oa	500,000.00	1,000,000.00
	7. Bendahara	2 oa	450,000.00	900,000.00
	8. Pelaksana/Anggota	6 oa	400,000.00	2,400,000.00
	9. Sekretariat	8 oa	350,000.00	2,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	10. Narasumber (Eseleon III)	28 org/jam	700,000.00	19,600,000.00
	11. Narasumber (Eselon IV ke bawah)	80 org/jam	600,000.00	48,000,000.00
	12. Pembuatan Materi/ Makalah	4 org/keg	1,000,000.00	4,000,000.00
	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Pengajar Profesional	4 oh	2,500,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			55,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,790,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,000,000.00
	1. ATK Peserta	60 Paket	50,000.00	3,000,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			5,100,000.00
	1. Tas Peserta	60 bh	50,000.00	3,000,000.00
	2. Tanda Pengenal Peserta	60 bh	10,000.00	600,000.00
	3. STTPP/Sertifikat	60 bh	10,000.00	600,000.00
	4. Pas Foto Peserta untuk Sertifikat	60 bh	15,000.00	900,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			690,000.00
	1. Spanduk	2 bh	300,000.00	600,000.00
	2. Cetak Foto	30 lbr	3,000.00	90,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,410,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			10,350,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			10,350,000.00
	1. Biaya Cetak Biru	2 akt/paket	5,175,000.00	10,350,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			60,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			60,000.00
	1. Biaya Jilid	6 bh	10,000.00	60,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6,000,000.00
	1. Sewa Bus (Tinjau Lapangan)	2 hr/paket	3,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			21,700,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,100,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan	30 box	25,000.00	750,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan	30 box	10,000.00	300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.03	3. Makan Rapat Evaluasi	30 box	25,000.00	750,000.00
	4. Snack Rapat Evaluasi	30 box	10,000.00	300,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			19,600,000.00
5.2.2.17	1. Makan peserta	300 box	25,000.00	7,500,000.00
	2. Snack Peserta	600 box	10,000.00	6,000,000.00
	3. Makan Pengajar dan Penyelenggara	100 box	25,000.00	2,500,000.00
	4. Snack Pengajar dan Penyelenggara	200 box	10,000.00	2,000,000.00
	5. snack Acara Pembukaan	80 box	10,000.00	800,000.00
	6. Snack Acara Penutupan	80 box	10,000.00	800,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			9,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			9,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			9,000,000.00
	1. Uang Saku Peserta	300 or/hr	30,000.00	9,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 30%;">: Rp</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	150,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>· NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 011 Pelatihan Metode Kelaikan Bangunan Gedung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah pegawai yang mengikuti Pelatihan
Sasaran : Dinas DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			99,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			89,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			89,500,000.00
	1. Rapat Persiapan	12 oh	100,000.00	1,200,000.00
	2. Rapat Evaluasi	12 oh	100,000.00	1,200,000.00
	3. Pengarah	2 oa	650,000.00	1,300,000.00
	4. Penanggungjawab	2 oa	600,000.00	1,200,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab	2 oa	550,000.00	1,100,000.00
	6. Sekretaris	2 oa	500,000.00	1,000,000.00
	7. Bendahara	2 oa	450,000.00	900,000.00
	8. Pelaksana/Anggota	6 oa	400,000.00	2,400,000.00
	9. Sekretariat	8 oa	350,000.00	2,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	10. Narasumber (Eseleon III)	28 org/jam	700,000.00	19,600,000.00
	11. Narasumber (Eselon IV ke bawah)	88 org/jam	600,000.00	52,800,000.00
	12. Pembuatan Materi/ Makalah	4 org/keg	1,000,000.00	4,000,000.00
	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Pengajar Profesional	4 oh	2,500,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,690,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,000,000.00
	1. ATK Peserta	40 Paket	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			5,000,000.00
	1. Tas Peserta	40 bh	50,000.00	2,000,000.00
	2. Tanda Pengenal Peserta	40 bh	10,000.00	400,000.00
	3. STTPP/Sertifikat	40 bh	50,000.00	2,000,000.00
	4. Pas Foto Peserta untuk Sertifikat	40 bh	15,000.00	600,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			690,000.00
	1. Spanduk	2 bh	300,000.00	600,000.00
	2. Cetak Foto	30 lbr	3,000.00	90,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,360,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			9,300,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			9,300,000.00
	1. Biaya Cetak Biru	2 akt/paket	4,650,000.00	9,300,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			60,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			60,000.00
	1. Biaya Jilid	6 bh	10,000.00	60,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6,000,000.00
	1. Sewa Bus (Tinjau Lapangan)	2 hr/paket	3,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			21,450,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,700,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan	30 box	32,500.00	975,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan	30 box	12,500.00	375,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.03	3. Makan Rapat Evaluasi	30 box	32,500.00	975,000.00
	4. Snack Rapat Evaluasi	30 box	12,500.00	375,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			18,750,000.00
5.2.2.17	1. Makan peserta	200 box	32,500.00	6,500,000.00
	2. Snack Peserta	400 box	12,500.00	5,000,000.00
	3. Makan Pengajar dan Penyelenggara	100 box	32,500.00	3,250,000.00
	4. Snack Pengajar dan Penyelenggara	200 box	12,500.00	2,500,000.00
	5. snack Acara Pembukaan	60 box	12,500.00	750,000.00
	6. Snack Acara Penutupan	60 box	12,500.00	750,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			6,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			6,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			6,000,000.00
	1. Uang Saku Peserta	200 or/hr	30,000.00	6,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	150,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 012 Penyediaan uang Perjalanan kegiatan/rapat dalam kota

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya transport kegiatan/rapat dalam kota
Sasaran : Dinas P2B

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			100,000,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			100,000,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			100,000,000.00
	1. Transport Perjalanan Kegiatan dalam Kota	1 Paket	100,000,000.00	100,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	10,000,000.00
Triwulan II	: Rp	20,000,000.00
Triwulan III	: Rp	35,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	35,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 136/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

-
NIP : .

Jakarta,

DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN

Pimpinan,

Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT
NIP : 195910201989031002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 013 Pelaksanaan pekerjaan tambahan diluar jam kerja

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pekerjaan tambahan diluar jam kerja
Sasaran : Dinas DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			100,000,000.00
5.2.1.03	Uang Lembur			100,000,000.00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			60,540,000.00
	1. Biaya Uang Lembur PNS	1 Paket	60,540,000.00	60,540,000.00
5.2.1.03.03	Uang Makan Lembur			39,460,000.00
	1. Biaya Uang Makan Lembur	1 Paket	39,460,000.00	39,460,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	16,000,000.00
Triwulan II	: Rp	16,000,000.00
Triwulan III	: Rp	34,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	34,000,000.00
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 136/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN

Pimpinan,

Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT

NIP : 195910201989031002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 014 Penyusunan SOP Administrasi Perizinan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya SOP Administrasi Perizinan
Sasaran : Pegawai DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan 2. Snack	200 oh 260 oh	28,000.00 10,000.00	8,200,000.00 5,600,000.00 2,600,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			40,000,000.00
5.2.2.21.06	Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM 1. Biaya Penyusunan SOP	1 Paket	40,000,000.00	40,000,000.00 40,000,000.00
Jumlah				50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">50,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	50,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		50,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>· NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	50,000,000.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		50,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 015 Penyelenggaraan Pembinaan Jasmani Pegawai DPPB

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pembinaan jasmani pegawai DPPB
Sasaran : Pegawai DPPB
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			13,800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			13,800,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			13,800,000.00
	1. Instruktur Senam	46 oh	300,000.00	13,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			11,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,200,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			11,200,000.00
	1. Biaya Makanan dan Minuman	1,120 oh	10,000.00	11,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			25,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 25,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 25,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN Pimpinan, <u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 016 Pelatihan Perhitungan Retribusi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Perhitungan Retribusi
Sasaran : Pegawai DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 91,000,000.00 (Sembilan Puluh Satu Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			91,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			27,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			5,400,000.00
	1. Pengarah	1 Orang	700,000.00	700,000.00
	2. Penanggungjawab	1 Orang	620,000.00	620,000.00
	3. Sekretaris	1 Orang	540,000.00	540,000.00
	4. Pelaksana	3 Orang	460,000.00	1,380,000.00
	5. Bendahara	1 Orang	560,000.00	560,000.00
	6. Sekretariat	4 Orang	200,000.00	800,000.00
	7. Narasumber	2 MP	400,000.00	800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			22,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			22,400,000.00
	1. Pengajar Profesional	16 oj	1,400,000.00	22,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,205,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			13,290,000.00
	1. Map Plastik Bening	75 bh	15,000.00	1,125,000.00
	2. Buku Tulis	75 bh	10,000.00	750,000.00
	3. Name tag	2 dus	120,000.00	240,000.00
	4. Tas Peserta	75 bh	85,000.00	6,375,000.00
	5. STTPP/Sertifikat	60 bh	75,000.00	4,500,000.00
	6. Ballpoint	10 lusin	30,000.00	300,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			915,000.00
	1. Spanduk	2 bh	300,000.00	600,000.00
	2. Cetak Foto	105 lbr	3,000.00	315,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,500,000.00
	1. Biaya Fotocopy A1	350 lbr	10,000.00	3,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			36,495,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,320,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan dan Evaluasi Penyelenggaraan	90 oh	28,000.00	2,520,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan dan Evaluasi Penyelenggaraan	180 oh	10,000.00	1,800,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			32,175,000.00
	1. Makan peserta/panitia/narasumber	590 oh	32,500.00	19,175,000.00
	2. Snack Peserta/panitia/narasumber	1,040 oh	12,500.00	13,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			9,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			9,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			9,000,000.00
	1. Biaya Uang saku Peserta	300 oh	30,000.00	9,000,000.00
	Jumlah			91,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">91,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">91,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	91,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	91,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	91,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	91,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 017 Seleksi Tim Ahli Bangunan Gedung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terbentuknya Tim Ahli Bangunan Gedung
Sasaran : Dinas PPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			67,930,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			17,930,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,930,000.00
	1. Pengarah	22 Hok	60,000.00	1,320,000.00
	2. Ketua	22 Hok	52,500.00	1,155,000.00
	3. Sekretaris	22 Hok	47,500.00	1,045,000.00
	4. Anggota	220 Hok	44,500.00	9,790,000.00
	5. Bendahara	22 Hok	37,500.00	825,000.00
	6. Sekretariat	110 Hok	34,500.00	3,795,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			50,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			50,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Tenaga Ahli / Narasumber BELANJA BARANG DAN JASA	20 Hok	2,500,000.00	50,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			972,000.00
5.2.2.03.07	Belanja Paket / Pengiriman			972,000.00
5.2.2.06	1. Jasa Ekspedisi Belanja Cetak dan Penggandaan	1 Paket	972,000.00	972,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penggandaan			250,000.00
5.2.2.11	1. Jilid Laporan Belanja Penjilidan	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman			30,848,000.00
	1. Makan	811 Oh	28,000.00	22,708,000.00
	2. Snack	811 Oh	10,000.00	8,110,000.00
	3. Pembulatan	1 Paket	30,000.00	30,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195910201989031002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 018 Penyusunan Laporan Keuangan Konsolidasi Dinas dan Suku Dinas

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Laporan Keuangan yang akurat dan akuntabel
Sasaran : Dinas P2B

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			16,730,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			16,730,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			16,730,000.00
	1. Pengarah	2 bok	900,000.00	1,800,000.00
	2. Penanggungjawab	2 bok	850,000.00	1,700,000.00
	3. Ketua	2 bok	800,000.00	1,600,000.00
	4. Sekretaris	2 bok	750,000.00	1,500,000.00
	5. Anggota	10 bok	700,000.00	7,000,000.00
	6. Bendahara	2 bok	565,000.00	1,130,000.00
	7. Sekretariat	4 bok	500,000.00	2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,270,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,310,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,310,000.00
	1. Tinta Printer Warna	4 Paket	890,000.00	3,560,000.00
	2. Flashdisk 8 GB	6 Buah	125,000.00	750,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			13,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			13,000,000.00
	1. Cover Buku Laporan Keuangan Dinas	20 Buku	130,000.00	2,600,000.00
	2. Cover Buku Laporan Keuangan Konsolidasi Dinas dan Suku Dinas	40 Buku	130,000.00	5,200,000.00
	3. Cover Lampiran (Register)	40 Buku	130,000.00	5,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,960,000.00
	1. Makan	420 oh	28,000.00	11,760,000.00
	2. Snack	420 oh	10,000.00	4,200,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 25,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 25,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195910201989031002</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 019 Penyelesaian Rencana Strategis (RENSTRA) DPPB

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersesainya Rencana Strategis (RENSTRA) DPPB
Sasaran : Dinas P2B

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			10,624,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,624,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			8,304,000.00
	1. Penanggungjawab	6 oh	55,000.00	330,000.00
	2. Pengarah	6 oh	60,000.00	360,000.00
	3. Ketua	6 oh	52,500.00	315,000.00
	4. Sekretaris	6 oh	47,500.00	285,000.00
	5. Anggota	120 oh	44,500.00	5,340,000.00
	6. Bendahara	6 oh	37,500.00	225,000.00
	7. Sekretariat	42 oh	34,500.00	1,449,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa	2 Orang	250,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,820,000.00	1,820,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			64,376,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			758,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Tinta Printer	1 Paket	758,000.00	758,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Biaya Jilid	180 bh	30,000.00	5,400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Biaya Fotocopy	18,000 lbr	200.00	3,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,068,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan 2. Snack	186 oh 186 oh	28,000.00 10,000.00	5,208,000.00 1,860,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			47,550,000.00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1. Biaya Jasa Konsultasi Perencanaan	1 Paket	47,550,000.00	47,550,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	75,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	75,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	75,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	75,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 020 Penerapan Sistem Pengendalian Internal Pemerintah (SPIP)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pendampingan Penerapan Sistem Pengendalian Internal Pemerintah (SPIP) pada Dinas P2B

Sasaran : Dinas P2B

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			19,745,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			19,745,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			19,745,000.00
	1. Pengarah	6 Hok	60,000.00	360,000.00
	2. Penanggungjawab	6 Hok	55,000.00	330,000.00
	3. Ketua	6 Hok	52,500.00	315,000.00
	4. Sekretaris	6 Hok	47,500.00	285,000.00
	5. Anggota	36 Hok	44,500.00	1,602,000.00
	6. Bendahara	6 Hok	37,500.00	225,000.00
	7. Sekretariat	24 Hok	34,500.00	828,000.00
	8. Penyaji Eselon III	8 o/jam	700,000.00	5,600,000.00
	9. Narasumber Eselon III	8 o/jam	700,000.00	5,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	10. Moderator BELANJA BARANG DAN JASA	8 o/jam	575,000.00	4,600,000.00 30,255,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,395,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,580,000.00
	1. Tas	110 Buah	60,000.00	6,600,000.00
	2. Pulpen	110 Buah	8,000.00	880,000.00
	3. Buku Tulis	110 Buah	10,000.00	1,100,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			815,000.00
	1. Cetak Foto	46 Lembar	2,500.00	115,000.00
	2. Spanduk	2 Lembar	350,000.00	700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,900,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			6,900,000.00
	1. Jilid Buku Materi	110 Buku	50,000.00	5,500,000.00
	2. Jilid Buku Laporan	28 Buku	50,000.00	1,400,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			13,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,850,000.00
	1. Rapat Persiapan	75 oh	38,000.00	2,850,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			11,110,000.00
	1. Snack Pagi dan Sore	440 oh	12,500.00	5,500,000.00
	2. Makan	220 oh	25,500.00	5,610,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195910201989031002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 021 Jasa Ekspedisi / Kurier

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Jasa Ekspedisi/Kurier

Sasaran : Surat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,320,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,320,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,820,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,820,000.00	1,820,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			147,680,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			147,680,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03.07	Belanja Paket / Pengiriman 1. Biaya Jasa Pengiriman Surat	1 Paket	147,680,000.00	147,680,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
--	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 022 Pengadaan Barang Cetak Khusus

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Barang Cetak Khusus

Sasaran : Cetakan Khusus

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 450,000,000.00 (Empat Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			450,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,250,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,250,000.00	2,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,750,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			446,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			446,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			446,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus			446,000,000.00
	1. Belanja Barang Cetak Khusus	1 Paket	446,000,000.00	446,000,000.00
	Jumlah			450,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 450,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 450,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;">Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT NIP : 195910201989031002</p>
---	---	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 023 Pengadaan Barang Cetak Umum

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Barang Cetak Umum

Sasaran : Cetak Umum

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,320,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,320,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,820,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,820,000.00	1,820,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			97,680,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			97,680,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			97,680,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum 1. Belanja Barang Cetak Umum	1 Paket	97,680,000.00	97,680,000.00 97,680,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;">Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT NIP : 195910201989031002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 01 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan Urusan Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 01 . 024 Pengadaan Alat Tulis Kantor, Toner, Tinta Printer, Pita Printer, Peralatan Listrik, Media Cetak dan Jasa Perbankan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Alat Tulis Kantor, Toner, Tinta Printer, Pita Printer, Peralatan Listrik, Media Cetak dan Jasa Perbankan

Sasaran : Alat Tulis Kantor, Toner, Tinta Printer, Pita Printer, Peralatan Listrik, Media Cetak dan Jasa Perbankan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,740,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,740,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,920,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	3,920,000.00	3,920,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,820,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,820,000.00	1,820,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			394,260,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			348,255,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Alat Tulis Kantor	1 Paket	150,000,000.00	150,000,000.00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 1. Alat Listrik dan Elektronik	1 Paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis 1. Belanja Barang Pakai Habis	1 Paket	148,255,000.00	148,255,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			46,005,000.00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar / Majalah 1. Surat Kabar / Majalah	1 Paket	45,005,000.00	45,005,000.00
5.2.2.03.09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan 1. Biaya Jasa Perbankan	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 400,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;">Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</p> <p style="text-align: right;">NIP : 195910201989031002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 04 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 04 Penataan dan pengawasan bangunan

Kegiatan : 1.05 . 04 . 001 Pelaksanaan Penertiban Bangunan gedung di 5 (lima) wilayah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penertiban Bangunan Gedung di 5 (lima) wilayah
Sasaran : Bangunan Gedung di 5 Wilayah yang melanggar

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 2,000,000,000.00 (Dua Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			2,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,226,827,080.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			613,860,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			613,860,000.00
	1. Pengarah	120 hok	60,000.00	7,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	120 hok	55,000.00	6,600,000.00
	3. Ketua	120 hok	52,500.00	6,300,000.00
	4. Wakil Ketua	120 hok	52,500.00	6,300,000.00
	5. Sekretaris	120 hok	47,500.00	5,700,000.00
	6. Anggota	12,600 hok	44,500.00	560,700,000.00
	7. Bendahara	120 hok	37,500.00	4,500,000.00
	8. Sekretariat	480 hok	34,500.00	16,560,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			612,967,080.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			612,967,080.00
	1. Kepala Tukang Batu	120 hok	126,598.00	15,191,760.00
	2. Tukang Batu	4,800 hok	109,960.00	527,808,000.00
	3. Operator Alat Berat	120 hok	143,221.00	17,186,520.00
	4. Pembantu Operator	120 hok	109,960.00	13,195,200.00
	5. Tukang Las	360 hok	109,960.00	39,585,600.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			773,172,920.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			9,000,000.00
	1. Cetak Foto	3,000 lembar	3,000.00	9,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			37,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			30,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			30,000,000.00
	1. Biaya Cetakan Papan Segel	60 buah	500,000.00	30,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			6,000,000.00
	1. Biaya Jilid	300 Buku	20,000.00	6,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,000,000.00
	1. Fotocopy A4	5,000 lembar	200.00	1,000,000.00
5.2.2.09	Belanja Sewa Alat Berat			30,000,000.00
5.2.2.09.11	Belanja Sewa Crane			30,000,000.00
	1. Sewa crane	1 Paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			697,172,920.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			697,172,920.00
	1. Makan	18,346 hok	28,000.00	513,688,000.00
	2. Snack	18,346 hok	10,000.00	183,460,000.00
	3. Pembulatan	1 Paket	24,920.00	24,920.00
	Jumlah			2,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,000,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,000,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	2,000,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	2,000,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	2,000,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	2,000,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 04 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 04 Penataan dan pengawasan bangunan

Kegiatan : 1.05 . 04 . 002 Tindakan Penertiban pada Tahap Pemanfaatan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Tindakan Penertiban terhadap bangunan yang tidak memenuhi syarat keselamatan dan keamanan pada

Sasaran : Bangunan yang melanggar

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			88,920,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			88,920,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			88,920,000.00
	1. Pengarah	40 hok	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	40 hok	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	5. Sekretaris	40 hok	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota	1,600 hok	44,500.00	71,200,000.00
	7. Bendahara	40 hok	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat	160 hok	34,500.00	5,520,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			111,080,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,579,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,579,000.00
	1. Cuci Cetak Foto	1,193 lembar	3,000.00	3,579,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			22,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			20,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			20,000,000.00
	1. Papan Segel	40 Lembar	500,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Biaya Jilid	100 buku	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			85,501,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			85,501,000.00
	1. Makan	2,250 Oh	28,000.00	63,000,000.00
	2. Snack	2,250 Oh	10,000.00	22,500,000.00
	3. Pembulatan	1 Paket	1,000.00	1,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	200,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	200,000,000.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	200,000,000.00															



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 04 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 04 Penataan dan pengawasan bangunan

Kegiatan : 1.05 . 04 . 003 Audit ISO 17020

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Audit ISO 17020

Sasaran : DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 (Enam Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan 2. Snack	200 oh 260 oh	28,000.00 10,000.00	8,200,000.00 5,600,000.00 2,600,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			50,000,000.00
5.2.2.21.06	Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM 1. Biaya Jasa Konsultansi ISO 17020	1 Paket	50,000,000.00	50,000,000.00 50,000,000.00
Jumlah				60,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">60,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">60,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	60,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	60,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>· NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	60,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	60,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 04 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 04 Penataan dan pengawasan bangunan

Kegiatan : 1.05 . 04 . 004 Pendampingan Audit Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2008

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pendampingan Audit Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2008

Sasaran : DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 80,000,000.00 (Delapan Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			80,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			78,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,610,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,610,000.00
	1. Tas	40 bh	70,000.00	2,800,000.00
	2. Notes	40 bh	20,000.00	800,000.00
	3. Ballpoint	5 lusin	30,000.00	150,000.00
	4. Tinta Printer	9 bh	250,000.00	2,250,000.00
	5. Plastik binder	9 dus	30,000.00	270,000.00
	6. Tinta Stempel	7 bh	20,000.00	140,000.00
	7. Papan Jalan	40 bh	30,000.00	1,200,000.00
	8. Binder	40 bh	25,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			700,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			700,000.00
	1. Fotocopy	3,500 lbr	200.00	700,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			18,890,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			17,090,000.00
	1. Makan	380 oh	28,000.00	10,640,000.00
	2. Snack	645 oh	10,000.00	6,450,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			1,800,000.00
	1. Makan	40 oh	32,500.00	1,300,000.00
	2. Snack	40 oh	12,500.00	500,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			50,000,000.00
5.2.2.21.06	Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM			50,000,000.00
	1. Biaya audit SMM ISO 9001:2008	1 Paket	50,000,000.00	50,000,000.00
	Jumlah			80,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">80,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">80,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	80,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	80,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	80,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	80,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 04 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 04 Penataan dan pengawasan bangunan

Kegiatan : 1.05 . 04 . 005 Resertifikasi Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2008

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Resertifikasi Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2008

Sasaran : DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan 2. Snack	200 oh 260 oh	28,000.00 10,000.00	8,200,000.00 5,600,000.00 2,600,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			40,000,000.00
5.2.2.21.06	Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM 1. Biaya Resertifikasi SMM ISO 9001:2008	1 Paket	40,000,000.00	40,000,000.00 40,000,000.00
Jumlah				50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">50,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	50,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		50,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right; margin-top: 20px;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	50,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		50,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 001 Jasa Pengamanan Gedung Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Petugas Keamanan Gedung Kantor
Sasaran : Gedung DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,250,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,250,000.00	2,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,750,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			346,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			346,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03.34	Belanja Jasa Pengamanan Kantor 1. Biaya Jasa Pengamanan Kantor	1 Tahun	346,000,000.00	346,000,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 90,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 86,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 86,500,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 86,500,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 350,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 002 Jasa Kebersihan Gedung Kantor (Cleaning Service)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Jasa Kebersihan Gedung Kantor
Sasaran : Gedung DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,250,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,250,000.00	2,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,750,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			496,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			496,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service) 1. Biaya Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	1 Tahun	496,000,000.00	496,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 128,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 124,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 124,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 124,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 003 Jasa Pemeliharaan (Rehab) Gedung Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan Gedung Kantor Dinas P2B
Sasaran : Gedung DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,000,000,000.00 (Satu Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,250,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,250,000.00	2,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,750,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			996,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			996,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			996,000,000.00
5.2.2.20.26.001	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor			996,000,000.00
	1. Biaya Perencanaan (1,35%)	1 Paket	13,446,000.00	13,446,000.00
	2. Biaya Pengawasan (1,85%)	1 Paket	18,426,000.00	18,426,000.00
	3. Biaya Pelaksanaan (95,80%)	1 Paket	954,168,000.00	954,168,000.00
	4. Biaya Pengendalian Teknis (1%)	1 paket	9,960,000.00	9,960,000.00
	Jumlah			1,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,000,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195910201989031002</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 004 Sewa Mesin Fotocopy

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya jasa mesin fotocopy

Sasaran : Mesin Fotocopy

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,040,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,040,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,540,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,540,000.00	1,540,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			97,960,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			97,960,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.06	Belanja Sewa Mesin Foto Copy 1. Biaya Sewa Mesin Foto Copy	1 Paket	97,960,000.00	97,960,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 005 Biaya pemeliharaan KDO, Biaya STNK, Biaya KIR dan PKB

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpeliharanya KDO dan terbayarnya pajak KDO
Sasaran : Kendaraan Dinas Operasional DPPB
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			500,000,000.00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			500,000,000.00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service			252,000,000.00
	1. Biaya Jasa Service	1 Tahun	252,000,000.00	252,000,000.00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang			143,000,000.00
	1. Penggantian Suku Cadang	1 Tahun	143,000,000.00	143,000,000.00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			105,000,000.00
	1. Biaya Perpanjangan STNK KDO	1 Paket	105,000,000.00	105,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	500,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 136/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN

Pimpinan,

Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT
NIP : 195910201989031002



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 006 Biaya BBM KDO (Mobil dan Motor)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Berfungsinya KDO (mobil dan Motor)

Sasaran : Kendaraan Dinas Operasional DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 2,250,000,000.00 (Dua Milyar Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			2,250,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,250,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			2,250,000,000.00
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			1,586,040,000.00
	1. Biaya BBM Kendaraan Roda Empat Dinas Operasional	1 Tahun	1,586,040,000.00	1,586,040,000.00
5.2.2.02.24	Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional			475,200,000.00
	1. Biaya BBM Sepeda Motor Dinas Operasional	1 Tahun	475,200,000.00	475,200,000.00
5.2.2.02.25	Belanja BBM Alat-Alat Berat / Genset			188,760,000.00
	1. Biaya BBM Alat-Alat Berat / Genset	1 Tahun	188,760,000.00	188,760,000.00
	Jumlah			2,250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">562,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">562,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">562,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">562,500,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	562,500,000.00	Triwulan II	: Rp	562,500,000.00	Triwulan III	: Rp	562,500,000.00	Triwulan IV	: Rp	562,500,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	2,250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	562,500,000.00																		
Triwulan II	: Rp	562,500,000.00																		
Triwulan III	: Rp	562,500,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	562,500,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	2,250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 007 Biaya Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, Listrik dan Internet (TALI)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, Listrik dan Internet (TALI)

Sasaran : Dinas P2B

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 2,199,120,000.00 (Dua Milyar Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Seratus Dua Puluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			2,199,120,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,199,120,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			2,199,120,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			750,000,000.00
	1. Biaya Langganan Telepon	1 Tahun	750,000,000.00	750,000,000.00
5.2.2.03.02	Belanja Air			250,000,000.00
	1. Biaya Langganan Air (PAM)	1 Tahun	250,000,000.00	250,000,000.00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik			900,000,000.00
	1. Biaya Langganan Listrik	1 Tahun	900,000,000.00	900,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			299,120,000.00
	1. Belanja Jasa Internet	1 Tahun	299,120,000.00	299,120,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			2,199,120,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 549,780,000.00 Triwulan II : Rp 549,780,000.00 Triwulan III : Rp 549,780,000.00 Triwulan IV : Rp 549,780,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 2,199,120,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN Pimpinan, <u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 008 Pemeliharaan Alat Pendingin (AC)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpeliharanya Alat Pendingin (AC) sebagai penunjang operasional kantor
Sasaran : Alat Pendingin (AC)

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,040,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,040,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,540,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,540,000.00	1,540,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			97,960,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			97,960,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			97,960,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin 1. Biaya Pemeliharaan Alat Pendingin	1 Paket	97,960,000.00	97,960,000.00 97,960,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 009 Pengadaan Alat Pendingin

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Alat Pendingin Standing dan AC Split
Sasaran : Alat Pendingin (AC)

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			150,000,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			150,000,000.00
5.2.3.11.08	Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin			150,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			2,320,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pegadaa Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
	2. Biaya Honorarium Panitia Serah Terima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,820,000.00	1,820,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			147,680,000.00
	1. Pengadaan Alat Pendingin Standing [02060204000]	1 Paket	90,000,000.00	90,000,000.00
	2. Pengadaan Alat Pendingin (AC Split 2 PK) [02060204001]	1 Paket	57,680,000.00	57,680,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	150,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 010 Pengadaan Peralatan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Peralatan Kantor

Sasaran : Mesin Faxmile, penghancur kertas

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			250,000,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			250,000,000.00
5.2.3.10.01	Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik			78,995,000.00
	<u>Persiapan</u>			3,995,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,175,000.00	2,175,000.00
	2. Biaya Honorarium Panitia Serah Terima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,820,000.00	1,820,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			75,000,000.00
	1. Pengadaan Mesin Tik [02060101000]	1 Paket	75,000,000.00	75,000,000.00
5.2.3.10.07	Belanja Modal Pengadaan Mesin Potong Kertas			15,005,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			15,005,000.00
	1. Pengadaan Mesin Potong Kertas [02060105024]	1 Paket	15,005,000.00	15,005,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.10.08	Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Mesin Penghancur Kertas [02060105005]	1 Paket	105,000,000.00	105,000,000.00
5.2.3.10.12	Belanja Modal Pengadaan Mesin Faxmile <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Mesin Faxmile [02070201020]	1 Paket	51,000,000.00	51,000,000.00
Jumlah				250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 250,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u></p> <p style="text-align: right;">NIP : 195910201989031002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 011 Pengadaan Database dan Middleware Perizinan Bangunan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Lisensi database dan middleware
Sasaran : Dinas DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,000,000,000.00 (Lima Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			5,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			7,525,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,525,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,795,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	4,795,000.00	4,795,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,730,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	2,730,000.00	2,730,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			700,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			700,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Biaya Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	1 Paket	700,000,000.00	700,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			4,292,475,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			4,292,475,000.00
5.2.3.12.11	Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak <u>Persiapan</u>			4,292,475,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	4,975,000.00	4,975,000.00
	2. Honorarium Pejabat/Panitia Serah Terima Pekerjaan	1 Paket	1,950,000.00	1,950,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			4,285,550,000.00
	1. Pengadaan Perangkat Lunak [02090803999]	1 Paket	4,285,550,000.00	4,285,550,000.00
	Jumlah			5,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">5,000,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">5,000,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	5,000,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	5,000,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	5,000,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	5,000,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 012 Pengadaan Jasa Pemeliharaan Komputer, Notebook, Printer dan Peralatan Teknologi Informasi Serta Alat Kelengkapannya

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya Komputer, Notebook, Printer dan Peralatan Teknologi Informasi Serta Alat Kelengkapannya

Sasaran : Komputer, Notebook, Printer dan Peralatan Teknologi Informasi Serta Alat Pendukungnya

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,040,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,040,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,540,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,540,000.00	1,540,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			72,960,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			72,960,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			72,960,000.00
5.2.2.20.14.001	Belanja Pemeliharaan Komputer Mainframe / Server 1. Biaya Pemeliharaan Komputer Mainframe / Server	1 Paket	12,960,000.00	12,960,000.00 12,960,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC 1. Biaya Pemeliharaan Komputer / PC	1 Paket	20,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer 1. Biaya Pemeliharaan Printer	1 Paket	20,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
5.2.2.20.14.007	Belanja Pemeliharaan CPU 1. Biaya Pemeliharaan CPU	1 Paket	20,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 013 Pengadaan Perlengkapan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Perlengkapan Kantor

Sasaran : Lemari, Filling Cabinet, Rak Arsip

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			300,000,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			300,000,000.00
5.2.3.11.02	Belanja Modal Pengadaan Almari			100,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			2,790,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
	2. Biaya Honorarium Panitia Serah Terima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,540,000.00	1,540,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			97,210,000.00
	1. Pengadaan Almari [02050104005]	1 Paket	97,210,000.00	97,210,000.00
5.2.3.11.04	Belanja Modal Pengadaan Filling Kabinet			100,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			100,000,000.00
	1. Pengadaan Filling Kabinet [02060104004]	1 Paket	100,000,000.00	100,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.11.13	Belanja Modal Pengadaan Rak Besi			100,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			100,000,000.00
	1. Pengadaan Rak Besi [02060104002]	1 Paket	100,000,000.00	100,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u></p> <p style="text-align: right;">NIP : 195910201989031002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 014 Pengadaan Mesin Cetak Digital Printing

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Papan Kegiatan Membangun

Sasaran : Dinas DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 962,220,000.00 (Sembilan Ratus Enam Puluh Dua Juta Dua Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			962,220,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			962,220,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			962,220,000.00
5.2.3.10.05	Belanja Modal Pengadaan Mesin Cetak			962,220,000.00
	<u>Persiapan</u>			6,155,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	3,425,000.00	3,425,000.00
	2. Biaya Honorarium Panitia Serah Terima Hasil Pekerjaan	1 Paket	2,730,000.00	2,730,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			956,065,000.00
	1. Pengadaan Mesin Cetak Digital Printing [02060101011]	1 Paket	956,065,000.00	956,065,000.00
	Jumlah			962,220,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">962,220,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">962,220,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	962,220,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	962,220,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	962,220,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	962,220,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 015 Belanja Konsumsi Dinas

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Konsumsi Dinas

Sasaran : DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			200,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			200,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			30,000,000.00
	1. Makan dan Minum Harian Pegawai	1 Tahun	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			130,000,000.00
	1. Makan dan Minum Rapat	1 Tahun	130,000,000.00	130,000,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			40,000,000.00
	1. Makan dan Minum Tamu	1 Tahun	40,000,000.00	40,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">37,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">47,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">52,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">62,500,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	37,500,000.00	Triwulan II	: Rp	47,500,000.00	Triwulan III	: Rp	52,500,000.00	Triwulan IV	: Rp	62,500,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	37,500,000.00																		
Triwulan II	: Rp	47,500,000.00																		
Triwulan III	: Rp	52,500,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	62,500,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 016 Pemeliharaan Peralatan Pengawasan Penyelenggaraan Bangunan Gedung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya Peralatan Pengawasan Penyelenggaraan Bangunan Gedung

Sasaran : Peralatan Pengawasan Penyelenggaraan Bangunan Gedung

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,200,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			73,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			73,200,000.00
5.2.2.20.13.011	Belanja Pemeliharaan Alat Ukur			73,200,000.00
	1. Biaya Perbaikan dan Kalibrasi Alat Ukur	1 Paket	73,200,000.00	73,200,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 017 Pengadaan Alat Studio

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Alat Studio

Sasaran : Kamera, Handycam, Sound Sytem dll

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			100,000,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			100,000,000.00
5.2.3.16.08	Belanja Modal Pengadaan CCTV			100,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			2,040,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
	2. Biaya Honorarium Panitia Serah Terima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,540,000.00	1,540,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			97,960,000.00
	1. Pengadaan CCTV [02060105999]	1 Paket	97,960,000.00	97,960,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	100,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
Triwulan I	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 018 Penyediaan Honorarium SDM PTT

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Honorarium SDM PTT

Sasaran : Pegawai Tidak Tetap DPPB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 51,000,000.00 (Lima Puluh Satu Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			51,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			51,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			51,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap			51,000,000.00
	1. Gaji dan Tunjangan Pegawai Tidak Tetap (PTT)	1 Tahun	51,000,000.00	51,000,000.00
	Jumlah			51,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	12,750,000.00
Triwulan II	: Rp	12,750,000.00
Triwulan III	: Rp	12,750,000.00
Triwulan IV	: Rp	12,750,000.00
Jumlah	: Rp	51,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 136/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN

Pimpinan,

Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT
NIP : 195910201989031002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang
Kegiatan : 1.05 . 05 . 019 Pengadaan Bahan Cetak Papan Kegiatan Membangun

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah Papan Kegiatan Membangun yang tercetak
Sasaran : Bangunan yang mendapatkan izin
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,250,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,250,000.00	2,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,750,000.00
	1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			496,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			496,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			496,000,000.00
	1. Banner	1 Paket	300,000,000.00	300,000,000.00
	2. Tinta Cetak	1 Paket	196,000,000.00	196,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 500,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;">Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</p> <p style="text-align: right;">NIP : 195910201989031002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 05 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 05 peningkatan sarana dan prasarana Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 05 . 020 Pengadaan Sarana Penunjang Sistem Pelayanan IMB

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Aplikasi IMB Berbasis Web
Sasaran : Dinas P2B

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 2,000,000,000.00 (Dua Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			2,000,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			2,000,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			2,000,000,000.00
5.2.3.12.01	Belanja Modal Pengadaan Komputer Mainframe / Server			121,580,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,800,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00
	2. Honorarium Panitia Serah Terima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			119,780,000.00
	1. Pengadaan Server Storage [02060301000]	1 Unit	119,780,000.00	119,780,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			545,220,000.00
	<u>Persiapan</u>			6,720,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	4,795,000.00	4,795,000.00
	2. Honorarium Panitia Serah Terima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,925,000.00	1,925,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.12.04	<u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Komputer / PC [02060302000] Belanja Modal Pengadaan Printer	60 Unit	8,975,000.00	538,500,000.00 538,500,000.00 262,800,000.00
	<u>Persiapan</u> 1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 2. Honorarium Panitia Serah Terima Hasil Pekerjaan	1 Paket 1 Paket	3,050,000.00 1,300,000.00	4,350,000.00 3,050,000.00 1,300,000.00 258,450,000.00
5.2.3.12.05	<u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Printer [02060304008] 2. Pengadaan Printer Dot Matrix [02060304008] Belanja Modal Pengadaan Scanner	60 Unit 3 Unit	3,910,000.00 7,950,000.00	234,600,000.00 23,850,000.00 1,001,800,000.00
	<u>Persiapan</u> 1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 2. Honorarium Panitia Serah Terima Barang dan Jasa	1 Paket 1 Paket	4,795,000.00 1,950,000.00	6,745,000.00 4,795,000.00 1,950,000.00 995,055,000.00
5.2.3.12.11	<u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Scanner [02040307010] Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak	5 Unit	199,011,000.00	995,055,000.00 68,600,000.00
	<u>Persiapan</u> 1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2. Honorarium Panitia Serah Terima Hasil Pekerjaan	1 Paket 1 Paket	500,000.00 1,300,000.00	1,800,000.00 500,000.00 1,300,000.00 66,800,000.00
	<u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Perangkat Lunak AutoCAD [02090803999] 2. Pengadaan Perangkat Lunak Anti Virus [02090803999]	1 Paket 1 Paket	61,000,000.00 5,800,000.00	61,000,000.00 5,800,000.00
	Jumlah			2,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,000,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 2,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 136/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195910201989031002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 07 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 07 Program Pemberdayaan Komunitas Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 07 . 001 Pelaksanaan Sidang Konsultasi Bidang Perencanaan Bangunan Gedung oleh Tim Ahli (TPAK, TPKB, TPIB)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya sidang konsultasi TPAK,TPKB dan TPIB
Sasaran : Sidang TPAK, TPKB, TPIB
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 4,000,000,000.00 (Empat Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			4,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,913,620,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			173,280,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			173,280,000.00
	1. Pengarah	12 Oh	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 Oh	870,000.00	10,440,000.00
	3. Ketua	12 Oh	810,000.00	9,720,000.00
	4. Sekretaris	24 Oh	750,000.00	18,000,000.00
	5. Bendahara	12 Oh	565,000.00	6,780,000.00
	6. Sekretariat	36 Oh	510,000.00	18,360,000.00
	7. Anggota	132 Oh	750,000.00	99,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			3,740,340,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Biaya Honorarium Tenaga Ahli (TPAK, TPKB, TPIB)	1 Tahun	3,740,340,000.00	3,740,340,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			86,380,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			86,380,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan 2. Snack 3. Pembulatan	2,273 Oh 2,273 Oh 1 Paket	28,000.00 10,000.00 6,000.00	86,380,000.00 63,644,000.00 22,730,000.00 6,000.00
Jumlah				4,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,129,960,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 956,680,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 956,680,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 956,680,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 4,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 136/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: right;"><u>Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT</u> NIP : 195910201989031002</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.05 . 001 . 07 . 002 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.05 PENATAAN RUANG
Organisasi / SKPD : 1.05.001 DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN 0.14.02.00.0000.000

Urusan : 1.05 PENATAAN RUANG
Program : 1.05 . 07 Program Pemberdayaan Komunitas Penataan Ruang

Kegiatan : 1.05 . 07 . 002 Pendampingan Pengawasan dan Penertiban Bangunan oleh Mahasiswa

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : .

Sasaran : .

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,936,640,000.00 (Satu Milyar Sembilan Ratus Tiga Puluh Enam Juta Enam Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,936,640,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			983,875,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			141,935,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			139,615,000.00
	1. Pengarah	40 Oh	66,000.00	2,640,000.00
	2. Penanggungjawab	40 Oh	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	70 Oh	52,500.00	3,675,000.00
	4. Sekretaris	10 Oh	47,500.00	475,000.00
	5. Anggota	2,600 Oh	44,500.00	115,700,000.00
	6. Bendahara	30 Oh	37,500.00	1,125,000.00
	7. Sekretariat	400 Oh	34,500.00	13,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Biaya Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,820,000.00	1,820,000.00 1,820,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			841,940,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Pegawai Honoror / Tidak Tetap	18,920 oh	44,500.00	841,940,000.00 841,940,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			952,765,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			186,085,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Tanda Peserta 2. Piagam Peserta 3. Note Book 4. Jaket 5. Pulpen 6. Tas Peserta 7. Pembulatan	430 Buah 430 Lembar 430 Buah 430 Buah 33 Lusin 430 Buah 1 Paket	30,000.00 20,000.00 35,000.00 195,000.00 35,000.00 150,000.00 30,000.00	186,085,000.00 12,900,000.00 8,600,000.00 15,050,000.00 83,850,000.00 1,155,000.00 64,500,000.00 30,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid Buku	50 Buku	50,000.00	2,500,000.00 2,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			764,180,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan 2. Snack	1,190 Oh 1,190 Oh	28,000.00 10,000.00	45,220,000.00 33,320,000.00 11,900,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan 2. Snack	18,920 Oh 18,920 Oh	28,000.00 10,000.00	718,960,000.00 529,760,000.00 189,200,000.00
	Jumlah			1,936,640,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	1,936,640,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
Jumlah	: Rp	1,936,640,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 136/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

DINAS PENGAWASAN DAN PENERTIBAN BANGUNAN

Pimpinan,

Ir. I Putu Ngurah Indiana, MT
NIP : 195910201989031002